令 和 ７ 年 ６ 月 吉 日

各位

昭 島 市 商 工 会

会長  平  畑  文  興

昭島市民くじら祭実行委員会

委 員 長 鈴  木  一  昭

第５３回  昭島市民くじら祭
運営資金（協賛金）のご協力のお願い

向暑の候、会員の皆さま方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。

また、平素は本商工会の活動に際しまして、格別なるご理解ご協力を賜り誠にあり

がとうございます。

 さて、昭島市の夏の風物詩である「第５３回昭島市民くじら祭」を８月２３日（土）・

２４日（日）に開催することとなりました。

昭島市民くじら祭の運営資金は、本商工会の会員の皆さまからの協賛金等を充てさ

せていただいております。過日開催された実行委員会において、昭島市商工会につい

ては、主催者でもあり、４４８万円を目標に協賛金を募ることとなりました。

 つきましては、皆様からご協賛を賜り、第５３回昭島市民くじら祭を実施し、「ふる

さと昭島」の実現に向けた事業といたいと思います。誠に恐縮に存じますが、別紙趣

意書をご覧いただき、ご協賛を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、ご協賛をいただきました事業所各位には、下記の協賛特典をご用意しており

ますのでよろしくお願い申し上げます。

記

 開催日時  令和７年８月２３日（土）・２４日（日）

 会   場  昭和公園陸上競技場  他

 主   催  昭島市商工会  昭島市民くじら祭実行委員会

 申込方法  裏面申込書に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

  ※市外会員の方はお手数ですが、お振込みでお願いいたします。

 申込締切  ７月１日（火）

      ※お振込みしていただける事業所様は、大変申し訳ございませんが、

７月１日（火）までに振込みをお願いいたします。

 協賛特典  ①くじら祭開催前の新聞朝刊（読売・朝日・毎日）に協賛事業所名を記

載した折り込みを致します。

②くじら祭開催期間中、会場内に協賛パネルを設置します。

      ※①・②とも協賛金額によって文字の大きさが変わります。

 注意事項  ①申込締切日以降のご協賛につきましては、協賛チラシ・パネル製作の

都合上、協賛特典を受けることができませんので予めご了承ください。

      ②この協賛金は、８月２３日（土）打ち上げ予定の夢花火協賛金ではご

ざいません。夢花火にご協賛いただける場合、別途夢花火協賛申込み

が必要となります。

      ③領収書につきましては、「昭島市民くじら祭実行委員会」が発行しま

す。インボイスには対応していませんので予めご承知おきください。

 問合せ先  昭島市商工会  担当  松元、福島、濵中、千葉

      昭島市昭和町３－１０－２

      電話  042-543-8186 ／  ＦＡＸ  042-543-8174

申込書は裏面となります

ＦＡＸ  ０４２－５４３－８１７４

 郵送先  〒１９６－００１５  昭島市昭和町３－１０－２  昭島市商工会

第５３回 昭島市民くじら祭
運営資金（協賛金）申込書

下記の金額よりお選び下さい

①１０万円  ②５万円  ③３万円  ④１万円  ⑤5 千円  ⑥３千円
（上記以外の金額でも受付いたします）

下記のとおり協賛いたします。（金額をご記入下さい）

金       円也

令和７年  月   日

ふ り が な

事 業 所 名

※協賛チラシ・パネルに掲載する名称が事業所名と相違する場合は、
下記の掲載名に必ず記載して下さい。記載が無い場合は、こちら
の事業所名で掲載させていただきます。

協 賛 チ ラ シ ・

パ ネ ル 掲 載 名

※この欄にご記入したものを協賛チラシ・パネルにそのままご掲載
いたします。

代 表 者 名

担 当 者 名

住 所
〒

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

お支払方法

１  お振込

下記の口座にお振

込み下さい。

多 摩 信 用 金 庫 昭 島 支 店

（普通） 3031711

昭島くじら祭

平畑
ひらはた

文
ふみ

興
おき

２  ご持参

申込書と協賛金を

商工会事務局にご

持参。

３  ご集金

申込後、担当者が

後日ご集金に伺い

ます。

（ご希望のお支払方法に○をして下さい）

申 込 方 法

 申込書をＦＡＸ・郵送にて商工会事務局にご送付下さ

い。（電話での申込は整理の都合上ご遠慮ください。）

 メールの場合は、 akisimasi@shokokai - tokyo.or. jp に上記項目
全てを記載して送信して下さい。

ご協賛、誠にありがとうございました。

事務局処理欄：【昭島市商工会    部会】